
Sexta, 20 de Outubro de 2023 | ANO: 1 | Nº 28

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 033/2023.   “Dispõe sobre nomeação da ASSESSORA JURIDICA da Câmara Municipal de
Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. ................................................ 2
PORTARIA 034/2023.   “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA
IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO E DÁ OU ............................................................................. 2

Página 1/3



Sexta, 20 de Outubro de 2023 ANO: 1 | Nº 28
 

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 033/2023. “Dispõe sobre nomeação da ASSESSORA JURIDICA da Câmara Municipal de Vereadores de

Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”.

PORTARIA 033/2023.“Dispõe sobre nomeação da ASSESSORA JURIDICA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio

Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”. O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da

Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º. Fica Nomeada para exercer o

cargo comissionado de ASSESSORA JURIDICA  da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo/MA, a Senhora

ELISANGELA MACIEL SILVA DE AZEVEDO , portadora do R.G. nº 255849940 SESP/MA, CPF sob nº 737.981.183-53 e

da OAB/MA 20277 residente e domiciliada na cidade de Sitio Novo/MA, integrante da Estrutura Administrativa da Câmara

Municipal. Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Gabinete do

Presidente da Câmara Municipal aos 03 dias do mês de julho de 2023.ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: rqsyk8lns7c20231020081034

PORTARIA 034/2023. “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA IMPULSIONAR

PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO

DO MARANHÃO E DÁ OU

PORTARIA 034/2023. “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA IMPULSIONAR

PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO

MARANHÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo disposto no parágrafo 2º, do Art. 4º, da Lei nº 0504

de 16 de agosto de 2023  Cria o Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Sitio Novo– DOE RESOLVE: Art. 1º

Ficam designados para assegurar o cumprimento dos requisitos de autenticidade e integridade, assim como responsáveis pelas

publicações do conteúdo no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Sitio Novo – DOE, os seguintes servidores: I-

MISAEL DA SILVA MOTA - Matricula 21, ocupante do cargo de CHEFE DE GABINETE; II - MARIA FRANCISCA

PEREIRA DE SOUSA – Matricula 54, ocupante do cargo de ASSESSORA CONTABIL; III - ANTONIO EUZEBIO DO

NASCIMENTO - Matricula 49, ocupante do cargo de CONTROLADOR Parágrafo Único - Os servidores supramencionados

terão acesso ao sistema para inserir as publicações no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Sitio Novo – MA Art.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário Gabinete do Presidente da

Câmara Municipal aos 16 dias do mês de agosto de 2023. ERINALDO LOPES DOS SANTOS PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: flmhrulexk20231020081016

Página 2/3



Sexta, 20 de Outubro de 2023 ANO: 1 | Nº 28
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Sitio Novo do Maranhão

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

ERINALDO LOPES DOS SANTOS
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 033/2023.   “Dispõe sobre nomeação da ASSESSORA JURIDICA da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão e dá outras providências”.
	PORTARIA 034/2023.   “DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO E DÁ OU



		2023-10-21T01:11:20+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO CAMARA MUNICIPAL:07307267000175 1




